
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-
wypoczynkowej w Dubiczach Cerkiewnych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dubicze Cerkiewne

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659266

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Główna 65

1.5.2.) Miejscowość: Dubicze Cerkiewne

1.5.3.) Kod pocztowy: 17-204

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.5.7.) Numer telefonu: 856827981

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@dubicze-cerkiewne.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dubicze-cerkiewne.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/dubicze_cerkiewne

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-
wypoczynkowej w Dubiczach Cerkiewnych”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9b19f3a8-24be-11ef-a458-c2a7c3d67e03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00074828/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-wypoczynkowej w
Dubiczach Cerkiewnych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00357429

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.14.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2202782,70 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Roboty rozbiórkowe w tym demontaż istniejącego, słupa z gniazdem ptasim (usytuowanego za urzędem gminy) i
wymiana na nowy, demontaż istniejącego ogrodzenia w postaci słupów betonowych z siatką metalową, demontaż
istniejącego hydrantu i wymiana na nowy (hydrant usytuowany przy ul. Parkowej), wycinka drzew wg oddzielnego
opracowania.
- budowę doziemnej instalacji oświetleniowej oraz doziemnej instalacji elektrycznej zasilającej napis LED „witacz” i
projektowane oświetlenie na słupach,
2. Wiata z tężnią solankowej o powierzchni użytkowej 42,74m ² wraz ze zbiornikiem na solankę 
3. Wiaty handlowe o powierzchni użytkowej 5,61m² (3 szt.) 
4. Utwardzenia poprzez zagospodarowanie terenu w postaci:
- budowy 33 stanowisk postojowych dla samochodów osobowych (w tym 4 miejsc przeznaczonych osobom
niepełnosprawnym, oznaczonych znakiem poziomym i pionowym), komunikacja na obszarze opracowania będzie
prowadzona drogą wewnętrzną o nawierzchni z kostki betonowej oraz przebudowanymi wjazdami z drogi publicznej (dz. ozn
geod. 1006) o takiej samej nawierzchni. Przewiduje się 33 stanowiska postojowe dla samochodów osobowych, w tym 4
przeznaczone osobom niepełnosprawnym (oznaczone znakami poziomymi i pionowymi). Komunikacja piesza odbywać się
będzie chodnikiem o nawierzchni z kostki betonowej o szerokości 150 cm, oraz przebudowanym ciągiem pieszym o
nawierzchni z kostki betonowej o szerokości 250 cm. 
- obiektów małej architektury, napisu LED „witacza”, ogrodzenia i oświetlenia na słupach wraz z utwardzeniem terenu,
budowę ciągów pieszych,
5. Nasadzenia roślin, krzewów, drzew, w części niezabudowanej działki projektuje się zieleń niską oraz nasadzenia nowych
drzew i krzewów. budowa obiektów małej architektury takich jak: place zabaw, siłownia na świeżym powietrzu, ławki,
ławostoły, kosze na śmieci, stojaki na rowery, tablice informacyjne i wystawowe, huśtawki dwuosobowe, pergola, maszt,
napis „witacz” z podświetleniem LED, słupki składane, ogrodzenie ozdobne drewniane, ogrodzenie panelowe,
6. Instalacje sanitarne 
7. Budowa doziemnej instalacji oświetleniowej oraz doziemnej instalacji elektrycznej zasilającej napis LED „witacz” i
projektowane oświetlenie na słupach. Energia elektryczna, do projektowanej doziemnej instalacji oświetleniowej oraz
doziemnej instalacji elektrycznej zostanie dostarczona z projektowanego przyłącza do sieci elektrycznej. W zakresie
instalacji elektrycznych należy wykonać:
• Doziemną instalację elektryczną nN
• Instalacje zewnętrzne
• Doziemną instalację oświetleniową
• Rozdzielnice elektryczne 
• Oświetlenie podstawowe
• Instalacja siłową oraz gniazda wtykowe
• Instalację zasilania urządzeń 
• Ochronę przeciwporażeniową
• Instalację połączeń wyrównawczych
• Ochronę przed skutkami przepięć atmosferycznych i łączeniowych
• Instalację odgromową
• Instalację uziemiającą
• Instalację LAN
• Instalację CCTV

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2037218,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3195540,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2037218,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BRUK-KAM ŁukaszOksentowicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 603008507

7.3.4) Miejscowość: Czyże 200

7.3.5) Kod pocztowy: 17-207

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-17

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2037218,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-10-31

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowej w Dubiczach Cerkiewnych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dubicze Cerkiewne
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659266
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Główna 65
	1.5.2.) Miejscowość: Dubicze Cerkiewne
	1.5.3.) Kod pocztowy: 17-204
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 856827981
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@dubicze-cerkiewne.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dubicze-cerkiewne.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9b19f3a8-24be-11ef-a458-c2a7c3d67e03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00074828/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00357429

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.14.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2202782,70 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2037218,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3195540,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2037218,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BRUK-KAM ŁukaszOksentowicz
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 603008507
	7.3.4) Miejscowość: Czyże 200
	7.3.5) Kod pocztowy: 17-207
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-17
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2037218,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


